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常        识： 　　引导宝宝认识一些最常见的动物、植物、图形、蔬菜及水果，并能

够准确说出它们的名字。

分        类：
　　对不同事物的特点进行分析，找出它们的共同特征，提高宝宝的分类

能力。

语        言：

儿童左右脑全能激发

图片和文字相结合，让孩子跟读和表达，提高孩子的语言组织能力

和语言表达能力。

规        律：
根据已有的内容，帮助孩子找出事物的内在联系与规律，从而增

强想象力、逻辑能力和推理能力。

0

5

25

75

95

100

前言

2018年1月20日 星期六 13:57:53



数        字：
　　通过图片的表现形式，让孩子初步了解数字知识，培养孩子的数字

能力。

组        合： 　　通过观察图片，把不同的图案组合成一张完整的图片，找出图案之
间的衔接之处。

排        序： 　　让孩子排列出事情发展的先后顺序，或按照物体的差异进行排列，
有助于提高孩子的排序能力。

比        较：
　　通过对事物的高矮、大小、多少等方面进行比较，可以提高宝宝的

比较能力。

儿童左右脑全能激发

0

5

25

75

95

100

前言

2018年1月20日 星期六 13:57:55

此为试读,需要完整PDF请访问: www.ertongbook.com



目 录
冰激凌………………………………………1冰激凌………………………………………1

冲　浪………………………………………2冲　浪………………………………………2

春　游………………………………………3春　游………………………………………3

动物会………………………………………4动物会………………………………………4

动物园………………………………………5动物园………………………………………5

堆沙子………………………………………6堆沙子………………………………………6

房　子………………………………………7房　子………………………………………7

空白格………………………………………8空白格………………………………………8

连一连（一）………………………………9连一连（一）………………………………9

连一连（二）………………………………10连一连（二）………………………………10

连一连（三）………………………………11连一连（三）………………………………11

拼　图………………………………………12拼　图………………………………………12

冰激凌………………………………………1

冲　浪………………………………………2

春　游………………………………………3

动物会………………………………………4

动物园………………………………………5

堆沙子………………………………………6

房　子………………………………………7

空白格………………………………………8

连一连（一）………………………………9

连一连（二）………………………………10

连一连（三）………………………………11

拼　图………………………………………12

0

5

25

75

95

100

组合

2018年1月20日 星期六 13:46:40



拼一拼……………………………………13拼一拼……………………………………13

葡　萄……………………………………14葡　萄……………………………………14

时　钟……………………………………15时　钟……………………………………15

数　字……………………………………16数　字……………………………………16

图形（一）………………………………17图形（一）………………………………17

图形（二）………………………………18图形（二）………………………………18

小动物（一）……………………………19小动物（一）……………………………19

小动物（二）……………………………20小动物（二）……………………………20

放学了……………………………………21放学了……………………………………21

小方块……………………………………22小方块……………………………………22

小木屋……………………………………23小木屋……………………………………23

小　熊……………………………………24小　熊……………………………………24

答　案……………………………………25答　案……………………………………25

拼一拼……………………………………13

葡　萄……………………………………14

时　钟……………………………………15

数　字……………………………………16

图形（一）………………………………17

图形（二）………………………………18

小动物（一）……………………………19

小动物（二）……………………………20

放学了……………………………………21

小方块……………………………………22

小木屋……………………………………23

小　熊……………………………………24

答　案……………………………………25

0

5

25

75

95

100

组合

2018年1月20日 星期六 13:46:45



温馨温馨
提示提示
温馨
提示

冰激凌冰激凌冰激凌

请小朋友找到冰激凌缺失的部分，并把它圈出来吧！

        这类游戏能够培养小朋友的组合能力和分辨能力，

小朋友只要认真观察就能找出答案哟！

妈妈评分：

组 合
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组 合

温馨温馨
提示提示
温馨
提示

请找出下面空缺部分的拼图，并把相对应的数字填在空白处。

       本题主要培养小朋友的观察能力和思维能力，只要

认真观察就能找到它们的正确位置哟！

妈妈评分：

冲 浪冲 浪冲 浪
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温馨温馨
提示提示
温馨
提示

春 游春 游春 游

      下图中缺少了哪块拼图？请你找一找，并在空白处填上与拼图相

对应的字母吧！

        小朋友只要找到小白兔的另一只耳朵就能把图拼完

整哟！

妈妈评分：

组 合
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组 合

温馨温馨
提示提示
温馨
提示

请在右边的方框里找出左图缺失的部分，然后把它们圈出来吧！

       小朋友认识很多动物，只要小朋友注意观察动物的

特征，就能找到正确答案啦！

妈妈评分：

动物会动物会动物会
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温馨温馨
提示提示
温馨
提示

动物园动物园动物园

请找出下面空缺部分的图片，并在旁边打上√。

        小朋友认识很多种动物，只要小朋友注意观察动物

的特征，就能找到正确答案啦！

妈妈评分：

组 合

5
0

5

25

75

95

100

组合

2018年1月20日 星期六 13:46:57



组 合

温馨温馨
提示提示
温馨
提示

请找出下面空缺部分的图片，并在旁边打上√。

       小朋友只要仔细观察大图下面的三张小图，再看看

大图中没有哪个，就能找出答案哟！

妈妈评分：

堆沙子堆沙子堆沙子
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温馨温馨
提示提示
温馨
提示

房 子房 子房 子

请找出下面空缺部分的图片，并在旁边打上√。

        看一看大图中缺少哪一部分，再在小图中找到它吧！

妈妈评分：

组 合
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组 合

温馨温馨
提示提示
温馨
提示

下面图中空白部分对应的是哪种图形？请给它们涂上相应的颜色吧！

       本题考查了小朋友对图形的认知能力和对颜色的辨

别能力，小朋友只要认真对比就能把它们找出来！

妈妈评分：

空白格空白格空白格
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温馨温馨
提示提示
温馨
提示

连一连（一）连一连（一）连一连（一）

下图中的空白处少了哪部分图形？请你找到它们，并连一连吧！

        小朋友只要分辨出右边空白处图形的形状特征，就

能把它们连在一起了。

妈妈评分：

组 合
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组 合

温馨温馨
提示提示
温馨
提示

请把左右两边的图连在一起组成一幅完整正确的图画吧！

       小朋友只要认真观察左右两幅图的不同特点就能把

它们连在一起了，还可以边找边讲故事哟！

妈妈评分：

10

连一连（二）连一连（二）连一连（二）
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